Ducheanc, Izistoriae Trurzco~*zm scriptopes IV, 747. -Bdncual II, 304. 

Anno rr544174. 

O. 4 Dei gratia sancto Romane ecclesie diaconus cardinalis dilecte sorori abhatisse a 

.. . 

A B  ALEXANDRO I I I  USQUE AD 

et exitus a seculo  ILZC~UOSUS. 
caret,  inveniri  possit,  parati 

ANlV'UM M C C .  43 

Si quicl aliud  placuerit  vobis, quocl , ' 

smnus  sine  dissimulatione querere, 

44 C B A R T U L A R I U M  U N I V E R S .  P A R I S .  

43. Stephanus  Tornacensìs ad  ' Absalonenz Luladensent arcl~iepiscopum de Potro canonico S. Genouefao ejus 
nepote, gui ìn monte S. Genovefae infer sckolarcs sinrul e t  claustrales  praefulgelat. 

1178-tl82, [ln  monte S. Genovefae]. 

I 

4 

I.. . . .  

1178-1182, [ ln  monte S. Genovefae]. 
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vestra, el; illustreln  vestri  sanguinis celsitudinem sic  exaltetis  in ipso, ut et honor ejus 
,l;an'to respondent generi, e,t genus  tantum  consentaneum sit honori. Sic glorietur  patruus 
in nepote, ut nepos ex patruo sublilrwtur. 

Ijiblioth. nnt. Pnris. m .  lat. 2923, fol. 137b. - Migno, Patrol. Znt., tom. CCXT, ep. 160, p. 436. 

45. Slephanr~s Tomacensis conzmendad Cuillelnto Renaensi archiepiscopo causant magistri Simonis, viri inter 
scholnl-es cathodras ogrcgii. 

1176-1182, [ ln monte S. ßenovefae]. 

In o c d i s  Vestris, pater, ncc  honestas xnenclicat , gloriam,  nec  veritas  interventum.  Ibi 
virhts cst p1wAnl.n sui ; et  qui  sibi  merito suffici.t suo, suffragio  non indiget alieno. Inde 
os,t quod magistro Silnoni  viro inter  scolares  cathedras  egregio,  non necesse  est  aut 
vorl~osas ewxlclicare prcces, nut laucluln velmliuln  coram vobis  preconia  corrogare. Gra- 

Tales consuevit  illustris clelncntia  vestra vocare, cliligere,  promovere. Clamat hoc quasi 

major Anglicos, utraque Gallin ßelgas e l  Celticos in curia vestra videant aut  onerari 

oriento CL: owidento, et rccmnbunt  in sinuzn vcstrurn. Vident  'et  invident,  quibus libera- 

proatratus a d  110d.e~ veskros, cum  sim  pulvie et  cinis, loquor ad dominuzn meum pro 
xnagistro Sirnono  preces, lilndcns e.t supplicans, ut in  negotio quod habet cum episcopo 
SUO e t  cmlonicis  suis  tm1  benivolo suscipin.Lis emn, c p r n  benefice sustentetis. Causam 

/quam prol.novi.t, ita prornovent.is, si phcet, UL si  quis prornotus est in injuriam  canonum, 
canonico sirnul  alnoveatur et jure. Ceterlm  quid de predic,to  viro si,t agendum,  nobilis 
animus vester  ~:nelius  et  plenius pr0videbi.t. Valeat.